
                                  U c h w a ł a  Nr XXXVII /282/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 22 wrzesnia 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą
Nr:65/K/06 w sposób następujący:

− w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu , z w i ę k s z a   się
                                    dochody  o kwotę                                                            29.091,00 zł

w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             24.292,00 zł 
                        /planowane dodatkowe wpływy z opłaty targowej, dodatkowe
                         wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych 
                         oraz dodatkowe wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych
                         wpłat podatków/.

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA                   o kwotę                                    4.799,00 zł 
/ zwrot z Powiatowego Urzędu Pracy 60% środków wypłaconych świadczeń dla osób 
skierowanych do prac społecznie użytecznych/.                                                    
                        /

Plan dochodów po zmianach wynosi : 20.648.778,00 zł.

 w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, z w i ę k s z a  się  
                                    wydatki  o kwotę                                                                   29.091,00 zł

w dziale 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  o kwotę                                    4.292,00 zł
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu/ o kwotę      4.292,00 zł
wydatki bieżące o kwotę                                                                                             4.292,00 zł
/Dodatkowe środki przeznaczone na zakup materiałów oraz zwrot kosztów 
 delegacji służbowych krajowych./   



 w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             20.000,00 zł
 w rozdziale 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
                               budżetowych o kwotę                                                                20.000,00 zł
wydatki bieżące w tym:  o kwotę                                                                             20.000,00 zł
wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę                                                           20.000,00 zł

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA                   o kwotę                                      4.799,00 zł
 w rozdziale 85295 – Pozostała działalność            o kwotę                                      4.799,00 zł
/środki przeznaczone na wypłatę świadczeń dla osób skierowanych do prac społecznie  
użytecznych/.

Plan wydatków po zmianach wynosi : 20.004.965,00 zł.

§ 2.

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu 
ustalonego przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r .w sposób 
następujący:

w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,  z w i ę k s z a  się 

                                   dochody  o kwotę                                                                   29.091,00 zł 

w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             24.292,00 zł 
                        /planowane dodatkowe wpływy z opłaty targowej, dodatkowe
                         wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych 
                         oraz dodatkowe wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych
                         wpłat podatków/.
w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, leśnego,podatku od spadków 
                              i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
                              podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę           20.000,00 zł
§ 0430 – Wpływy z opłaty targowej o kwotę                                                           20.000,00 zł

w rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
                                  budżetu państwa o kwotę                                                          2.330,00 zł
§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych o  kwotę                                        2.330,00 zł

w rozdziale 75647 – Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności
                                   budżetowych o kwotę                                                               1.962,00 zł
§0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków o kwotę                      1.962,00 zł
  

2



w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę                                                      4.799,00 zł 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę                                                  4.799,00 zł
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                        4.799,00 zł 
/ zwrot z Powiatowego Urzędu Pracy 60% środków wypłaconych świadczeń dla osób 
skierowanych do prac społecznie użytecznych/.

Plan dochodów po zmianach wynosi : 20.648.778,00 zł.

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, z w i ę k s z a  się 
                                          wydatki  o kwotę                                                             29.091,00 zł
W dziale 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  o kwotę                                    4.292,00 zł
rozdziale 75023 – Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu o kwotę           4.292,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                    1.962,00 zł
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę                                                             2.330,00 zł
                                                                                         
 W dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             20.000,00 zł 
w rozdziale 75647 – Pobór podatków,opłat i niepodatkowych 
                                   należności budżetowych o kwotę                                           20.000,00 zł
§ 4100 – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne o kwotę                                       20.000,00 zł
/ Środki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń agencyjno – prowizyjnych./ 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA                   o kwotę                                      4.799,00 zł
rozdziale 85295 – Pozostała działalność                  o kwotę                                     4.799,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne                                o kwotę                                     4.799,00 zł
/środki przeznaczone na wypłatę świadczeń dla osób skierowanych do prac społecznie  
użytecznych/.

Plan wydatków po zmianach wynosi : 20.004.965,00 zł.

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

3


